Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato  -  Centro  -  Jaguari/RS  -  CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Ezio Jocelito Silva

Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

JAGUARI/RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.º 041/2022

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vem diante de Vossa

Excelência, solicitar que seja colocado uma carga de terra na construção que está sendo feita,

situada na rua São Xavier, n° 305, no bairro Rivera, de propriedade da senhora Bina Dalosto.

Nestes termos pede deferimento.

Plenário Pedro Pellizzari, 27 de dezembro de 2022.

Agnes da Silva Patias,

Vereadora.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br